名取市文化芸術に関する全国大会出場者助成金実績報告書（団体用）
令和　　年　　月　　日

名取市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
申請者　住　所
　　　　団体名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電　話

　下記のとおり、全国大会に出場しましたので、関係書類を添えて報告します。

記
１　大会名称
２　大会期日　　令和　　年　　月　　日（　　）～　　月　　 日（　　）
３　開催場所

４　主　　催
５　出場人数　　　　　　　　人

６　概要・結果
※添付関係書類

・大会参加資料
・大会結果資料
・経費精算書